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Świąteczny relaks w Galerii Katowickiej 

 

Słyszysz: grudzień, myślisz: znowu ta przedświąteczna gorączka? W Katowickiej będzie można od 

niej odpocząć w strefie relaksu i poczuć magię Świąt przy choince, podczas spotkania z Mikołajem 

czy koncertów kolęd i pastorałek. Pomocne elfy pomogą zabieganym zapakować prezenty, 

zaproszą do robienia sobie gwiazdkowych zdjęć i wsparcia charytatywnych fundacji.  

 

– Święta Bożego Narodzenia  to najpiękniejszy czas w roku, ale przygotowania do niego bywają stresujące. 

Dlatego w tym roku w Katowickiej pomagamy złapać oddech i balans w tym grudniowym zabieganiu. Nasza 

choinka na placu przed Galerią, bez której mieszkańcy nie wyobrażają sobie Świąt, już stoi, rozświetlona 

tysiącem lampek, a to znak, że gwiazdkowy klimat już tu jest. Jak co roku, damy naszym klientom wiele 

okazji do tego, żeby zatrzymali się na moment i poczuli pełni świąteczną radość– zapowiada Anna 

Szczerkowska, marketing managerka Galerii Katowickiej. 

 

Zoom na świąteczną magię 

 

6 i 7 grudnia do Katowickiej zawita święty Mikołaj we własnej osobie. Będzie czekał na wszystkie grzeczne 

dzieci i nie mniej grzecznych dorosłych w Strefie Selfie, na poziomie 0, koło Sephory, w godzinach 12.00-

18.00. Chętnie zapozuje do zdjęć – będzie można zrobić je sobie samemu albo z pomocą mikołajowej 

asystentki, która fotkę wykona Instaxem, a więc od razu wydrukuje. Tradycyjnie już w Katowickiej pojawił 

się także świąteczny InstaPoint, a na placu przed Galerią stanęły zjawiskowa choinka i neonowa gwiazdka 

– okazji do fotografowania się w świątecznej scenerii będzie więc sporo.  

 

Chwila na oddech 

 

Zmęczeni poszukiwaniem prezentów (inspiracje można znaleźć TUTAJ) i świątecznymi sprawunkami będą 

mogli w tym roku złapać oddech w Strefie Relaksu, którą znajdą na poziomie -1, koło sklepu TK Maxx. 

6 grudnia stanie tam mała tężnia solankowa, a wokół niej pufy, na których będzie można przysiąść, 

czekając na przykład na spakowanie prezentów. Pakowalnia będzie działać od 6 do 24 grudnia na 

poziomie 0, naprzeciwko kawiarni Nakielny, a żeby z niej bezpłatnie skorzystać, trzeba będzie okazać 

dowód zakupów na kwotę 100 zł (na maksymalnie dwóch paragonach). 

mailto:galeriakatowicka@apsysgroup.pl
https://galeriakatowicka.eu/kategoria-produktu/swieta/
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Mieszkańcy regionu będą mogli zrelaksować się w Katowickiej również w grudniowe soboty, przy kolędach 

i pastorałkach. 7, 14 i 21 grudnia ok. godziny 16:30 na Wolnej Scenie by Kato zagrają i zaśpiewają muzycy 

ze stowarzyszenia MAXIME. 

 

Z sercem na dłoni 

 

Co to byłyby za Święta bez wsparcia tych, którzy na co dzień robią wiele dobrego dla swoich 

podopiecznych i dla których każdy szczodry gest jest bezcenny? Katowicka tradycyjnie zaprasza w tym 

roku do wspólnego pomagania. W Strefie Pomagania, na poziomie 0, koło wejścia na dworzec PKP, na 

specjalnych standach od 6 grudnia będzie można naklejać naklejki, wskazując fundację bądź organizację, 

do której powędruje w tym roku finansowa pomoc Galerii. Im więcej naklejek, tym większe wsparcie, warto 

więc się zaangażować. W gronie obdarowanych znajdą się w tym roku Dom Aniołów Stróżów, Twierdza 

Seniora oraz Fundacja Przystanek Schronisko. 

 

Święta w Galerii Katowickiej 

 

Spotkanie z Mikołajem 

6 i 7 grudnia 2024 r, godz. 12.00-18.00 

Strefa Selfie, poziom 0, koło sklepu Sephora 

 

Koncerty kolęd i pastorałek 

7, 14, 21 grudnia 2024 r., ok. godz. 16.30 

Wolna Scena by Kato  

 

Strefa Relaksu 

Poziom -1, koło sklepu TK Maxx 

 

Pakowalnia Prezentów 

Poziom 0, naprzeciwko kawiarni Nakielny 

 

Strefa Wsparcia 

Poziom 0, koło wejścia na dworzec PKP 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 
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Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 

. 
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